平成 30 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名 ダイナパック株式会社

代表者名 代表取締役社長 杉山喜久雄

（コード：3947 東証・名証第 2 部）

問合せ先
取締役常務執行役員
経営企画本部長 草野 雅夫

（電話番号 052-971-2651）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31 年 1 月 1 日付にて、下記の通り、組織改編および人事異動を行ないますので、お

知らせいたします。

記

１．組織改編

１）改革推進室の設置

「業務改革推進室」に TFP（全要素生産性）推進とダイバーシティ推進の機能を取り込み、

「改革推進室」として多角的に課題解決に取り組み、改革推進のスピードアップを図る。

２）海外事業本部の機能再編

海外事業の拡充に合わせて、海外拠点と経営企画本部各部門との連携を強化するため、海外

事業本部の機能を経営企画室に取り込む。

３）紙器営業部の機能再編

東日本エリアの紙器事業のクラウン紙工業への集約が進展したため、営業本部内の紙器営業

部を廃止し、クラウン紙工業を中心とする紙器営業体制を構築する。

２．人事異動

１）執行役員、理事、顧問

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

安達 隆之 執行役員 改革推進室長 執行役員 業務改革推進室長

奥田  浩
理事

改革推進室 副室長（TFP 推進担当）

理事

生産本部 本部長付特命担当

山崎 順二
理事

みよし事業所 副所長 兼 生産部長

理事

静岡事業所長

稲葉 健二
理事

つくば事業所 副所長 兼 生産部長

みよし事業所 生産部長

Jimmy Tam

顧問

ダイナパック（深圳）社長

兼 副社長付特命担当

顧問

ダイナパック（深圳）社長

兼 海外事業本部 副本部長

２）所長、室部長

氏 名 新所属・役職 旧所属・役職

石川 裕高 静岡事業所長 神原段ボール㈱出向 代表取締役社長

出口 剛士
福島事業所長

兼 宮城ダイナパック㈱代表取締役社長
福島事業所長

白井 孝幸
改革推進室 業務改革グループ

室長代理（プロセス改革担当）
業務改革推進室 室長代理

奥田 和幸
改革推進室 業務改革グループ

室長代理（情報基盤改革担当）
業務改革推進室 室長代理

丹羽 秀明 経営企画本部 情報システム部 部長代理
経営企画本部 情報システム部

システム管理グループ 課長

川瀬 俊瑞
営業本部 本部長付担当部長

（ＥＣ製品担当）
営業本部 営業第一部長

中野 幸夫
営業本部 本部長付担当部長

（パルプモウルド担当）
海外事業本部 事業企画部長

加藤 文健 営業本部 営業第二部長 兼 営業第三部長 みよし事業所 営業部長

犬塚 和利 ダイナパックマレーシア出向 みよし事業所 生産部 部長代理

中島 幸男 ダイナパック蘇州出向 総経理助理 宇都宮ダイナパック㈱出向 生産部長

成川 敏博 ダイナパック蘇州出向 董事 営業部長 営業本部 営業第二部 部長代理

塚本 將貴 みよし事業所 営業部長 みよし事業所 営業部 部長代理

江口 広明 つくば事業所 営業部 統括部長 つくば事業所 営業部長

市橋 秀政 つくば事業所 営業部長 営業本部 紙器営業部 部長代理

松浦 敏雄 川越事業所 生産部長 川越事業所 業務部長

石井  正 松本事業所 生産部長 つくば事業所 生産部長

檜  哲夫 松本事業所 営業部 部長代理 川越事業所 営業部 営業第二課長

井沢 宏道
神原段ボール㈱出向

代表取締役社長
神原段ボール㈱出向 業務部 部長代理

祖父江哲人
多治見ダイナパック㈱出向

代表取締役社長

経営企画本部 経営企画室

経営企画グループ 部長代理

平野 忠信 改革推進室 ダイバーシティ推進担当部長 土岐ダイナパック㈱ 取締役工場長

以 上